
Распоред на часови за додатна настава, дополнителна настава, слободни ученички активности и воннаставни активности    
за месец СЕПТЕМВРИ - 2019 г. 

 

Одделенски наставник:  Билјана Ѓероска  

септември I одд. 

Време на реализација ВОННАСТАВНИ АКТИВНОСТИ 

I недела 

4.09.2019 
Општество  
(Билјана Ѓероска) 

6.09.2019 
Општество 
(Билјана Ѓероска) 

II недела 

11.09.2019 
Општество 
(Билјана Ѓероска) 

13.09.2019 
Општество 
(Билјана Ѓероска) 

III недела 

18.09.2019 
Општество 
(Билјана Ѓероска) 

20.09.2019 
Општество 
(Билјана Ѓероска) 

IV недела 

25.09.2019 
Македонски  јазик 
(Билјана Ѓероска) 

27.09.2019 
Македонски  јазик 
(Билјана Ѓероска) 

 

 

 

 

 

 

 



 

Одделенски наставник  Јадранка Мисајлоска  

септември II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Секција ВОН 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I недела 
06.09. - 
Математика 

04.09.-
Македонски 
јазик 

6-09-2019 
Ликовна 
секција 

3-09-2019 
Општество  
4-09-2019 
Општество 

06.09.- 
Македонски 
јазик 

04.09. - 
Македонски 
јазик  

6-09-2019 
Ликовна секција 

3-09-2019 
Општество  
4-09-2019 
Општество 

II недела 
13.09. - 
Македонски 
јазик 

11.09.- 
Математика 

13-09-2019  
Ликовна 
секција 

10-09-2019 
Општество 
11-09-2019 
Општество  

13.09. - 
Математика 

11.09.- 
Математика  

13-09-2019  
Ликовна секција 

10-09-2019 
Општество 
11-09-2019 
Општество  

III недела 
20. 09. - 
Математика 

18. 09. - 
Македонски 
јазик 

20-09-2019 
Ликовна 
секција 

17-09-2019 
Општество  
18-09-2019 
Општество 

20.09. - 
Природни 
науки 

18.09. - 
Македонски 
јазик 

20-09-2019 
Ликовна секција 

17-09-2019 
Општество  
18-09-2019 
Општество 

IV недела 
27. 09. 
Македонски јик 

25.09. - 
Математика 

27-09-2019 
Ликовна 
секција  

24-09-2019 
Македонски 
јазик 
25-09-2019 
Мак Јазик 

27.09.-
Македонски 
јазик 

25.09.- 
Математика 

27-09-2019 
Ликовна секција  

24-09-2019 
Македонски јазик 
25-09-2019 
Мак Јазик 

 

 

 

 

 

 



 

Одделенски наставник  Мирјана Димоска 

септември II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Ликовна 
секција 

ВОН 
Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Ликовна секција ВОН 

I недела 

04.09.2019 - 
Македонски 
јазик (Мирјана 
Димоска) 

05.09.2019 
Математика(Ми
рјана Димоска) 

3.09.2019 
Ликовно обр  
Мирјана 
Димоска 

4.09.2019 
Општество 
 (Мирјана Д.) 
6.09.2019 
Општество  
(Мирјана Д.) 

04.092019.- 
Македонски 
јаззик(Мирјана 
Димоска) 

05.09.2019 - 
Македонски 
јазик (Мирјана 
Димоска) 

3.09.2019 
Ликовно обр  
Мирјана 
Димоска 

4.09.2019 
Општество 
(Мирјана Д.) 
6.09.2019 
Општество 
(Мирјана Д.) 

II недела 

11.09.2019 – 
Природни науки 
(Мирјана 
Димоска) 

12.092019.- 
Математика 
(Мирјана 
Димоска ) 

10.09.2019 
Ликовно обр  
Мирјана 
Димоска 

11.09.2019 
Општество 
(Мирјана Д.) 
13.09.2019 
Општество 
(Мирјана Д.) 

11.09.2019 
.Математика(М
ирјана 
Димоска) 

12.092019.- 
Математика 
(Мирјана 
Димоска) 

10.09.2019 
Ликовно обр  
Мирјана 
Димоска 

11.09.2019 
Општество 
(Мирјана Д.) 
13.09.2019 
Општество 
(Мирјана Д.) 

III недела 

18.09.2019 
Македонскијази
к(Мирјана 
Димоска ) 

19. 09.2019 - 
Математика(Ми
рјана Димоска ) 

17.09.2019 
Ликовно обр  
Мирјана 
Димоска 

18.09.2019 
Општество 
(Мирјана Д.) 
20.09.2019 
Општество 
(Мирјана Д.) 

18.09.2019 – 
Математика 
(Мирјана 
Димоска) 

19.09.2019 – 
Општество 
(Мирјана 
Димоска ) 

17.09.2019 
Ликовно обр  
Мирјана 
Димоска 

18.09.2019 
Општество 
(Мирјана Д.) 
20.09.2019 
Општество 
(Мирјана Д.) 

IV недела 

25. 09.2019 –
Општество   
(Мирјана 
Димоска) 

26.09.2019 - 
Математика 
(Мирјана 
Димоска) 

24.09.2019 
Ликовно обр  
Мирјана 
Димоска 

25.09.2019 
Македонски  
јазик 
(Мирјана Д.) 
27.09.2019 
Македонски  
јазик 
(Мирјана Д.) 

25.09.2019- 
Македонскиј(
Мирјана 
Димоска) 

26.09. 2019.- 
Математика  
(Мирјана 
Димоска) 

 
24.09.2019 
Ликовно обр  
Мирјана 
Димоска 

25.09.2019 
Македонски  јазик 
(Мирјана Д.) 
27.09.2019 
Македонски  јазик 
(Мирјана Д.) 

 

 

 



Одделенски наставник  Маја Симеска 
се

п
те

м
вр

и
 

I одд. II одд. III одд. 

В
р

ем
е 

н
а 

р
еа

л
и

за
ц

и
ја

 

ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I н
ед

ел
а 

06.09 – Општество 
(Маја Симевска) 

05.09.- 
Македонски јазик 
(Маја Симевска) 

06.09.-
Математика 
(Маја Симевска) 

02.09. – 
Ликовно 
образование 
(Маја Симевска) 

06.09 -  
Општество 
(Маја Симевска) 

05.09.- 
Македонски јазик 
(Маја Симевска) 

06.09. – 
Математика 
(Маја Симевска) 

02.09. – 
Ликовно 
образование 
(Маја Симевска) 

06.09 -  
Општество 
(Маја Симевска) 

II
 н

ед
ел

а 

 
12.09. – Природни 
науки 
(Маја Симевска) 

13.09.- 
Математика  
(Маја Симевска) 

10.09 - Ликовно 
образование 
(Маја Симевска) 

 
12.09. - 
Македонски јазик  
(Маја Симевска) 

13.09.- 
Македонски 
јазик (Маја 
Симевска) 

10.09 – 
Ликовно 
образование 
(Маја 
Симевска) 

 

II
I н

ед
ел

а 

 
19. 09. - 
Математика (Маја 
Симевска) 

20. 09. -  
Македонски 
јазик 
(Маја Симевска) 

17.09 - Ликовно 
образование 
(Маја Симевска) 

 
19.09. -  
Математика 
(Маја Симевска) 

20.09. – 
Математика 
(Маја Симевска) 

17.09 –  
Ликовно 
образование 
(Маја Симевска) 

 

IV
 н

ед
ел

а 

 
26.09.– 
Македонски јазик 
(Маја Симевска) 

25.09. – 
Англиски јазик 
(Јелена 
Спасовска) 

  
26.09.- 
Математика 
(Маја Симевска) 

25.09.- Англиски 
јазик (Јелена 
Спасовска) 

  

 

 

 

 



Наставник по Англиски јазик: Јелена Спасовска   
се

п
те

м
вр

и
 

I одд. II одд. III одд. 

В
р

ем
е 

н
а 

р
еа

л
и

за
ц

и
ја

 

ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I н
ед

ел
а 04.09.2019 

Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  / 
04.09.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  / 
04.09.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

II
 н

ед
ел

а 11.09.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  / 
11.09.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  / 
11.09.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

II
I н

ед
ел

а 18.09.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  / 
18.09.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  / 
18.09.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

IV
 н

ед
ел

а 25.09.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

 
25.09.2019 
Англиски јазик 
ПУ Рогачево  

/ 
25.09.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

 
25.09.2019 
Англиски јазик  
ПУ Рогачево 

/ 
25.09.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

V
 н

ед
ел

а 30.09.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  / 
30.09.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  / 
30.09.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

        

 


